[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	мая
	20
	16
	г.

	№
	100

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
отдельного решения Думы
Октябрьского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Октябрьского района от 03.12.2010 № 12 «Об утверждении структуры Думы Октябрьского района», руководствуясь уставом Октябрьского района, Регламентом Думы Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
   1. Признать утратившим силу решение Думы Октябрьского района от 22.12.2011            № 222 «Об утверждении Положения об аппарате Думы Октябрьского района».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

[image: image2.png]

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района С.И. Маркова.

Председатель Думы Октябрьского района                                                              Я.С. Разумов

	13.05.2016
	№
	100
	«Д-5»